Auktionshaus Gutowski

Leiferder Weg 19 « 38304 Wolfenbuttel » Telefon 0049/5331/975524 - Telefax 975555
Ergebnisliste der 78. Auktion am 4. Dezember 2023
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45
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75
100
100
45
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40
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0
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0
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35
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40
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40
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35
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0
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0
34
0
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34
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45
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60
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90
50
60
75
35
35
80
45
60
30
60
100
75
60
300
80
60
90
240
200
100
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Nr. Ausruf Zuschlag Nr. Ausruf Zuschlag
625 100 0| 651 50 0
626 45 0 [ 652 45 55
627 90 0| 653 35 90
628 75 0| 654 50 60
629 150 240 | 655 200 235
630 50 50 | 656 60 60
631 80 0 | 657 35 35
632 45 0 | 658 40 65
633 60 0| 659 60 75
634 125 0 [ 660 10 22
635 30 60 | 661 350 570
636 45 52 | 662 30 35
637 35 0 | 663 30 36
638 35 35 | 664 35 0
639 150 0 | 665 35 42
640 25 33 | 666 50 0
641 35 40 | 667 750 0
642 35 35 | 668 35 48
643 200 210 | 669 10 22
644 10 55 [ 670 40 55
645 200 0671 10 14
646 60 0672 200 260
647 35 42 | 673 50 0
648 25 33| 674 45 65
649 10 0675 10 11
650 35 35676 450 1.200

-

Alle Preise in EUR
Irrtum vorbehalten!

Bei mehreren gleichhohen
Geboten erhielt das zuerst
eingegangene Gebot
den Zuschlag

(mit einem Stern "** markiert)

Ende des
Nachverkaufes am
20. Dezember 2023
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Weissmeer-Baltische A.-G.~
P. & J. Danischewsky :-: Bamburg

AKTIE

Nr. =EEHE

iiber

Tausend Mark. =———

e

Der Inhaber dieser Aktie ist nach MaBgabe der Satzungen
an der Gesellschaft als Aktionar beteiligt.

Hamburg, im Januar 1921.

Weissmeer-Baltische A.-G.
P. & 3. Danischewsky :-: Bamburg

Der Aufsichtsrat:



Auktionshaus Gutowski

Leiferder Weg 19 38304 Wolfenbuttel
Telefon 05331 /975524 ¢ E-mail: gutowski@mail.de

Telefax fur lhre Gebote:
05331/ 975555

AUKTIONSAUFTRAG

im Nachverkauf

fur die 78. Gutowski-Fernauktion am 4. Dezember 2023
Hiermit erteile ich der Firma Auktonshaus Gutowski den Auftrag, fiir mich und meine Rechnung folgende Katalog-
Nummern zu ersteigern. Es gelten die im Katalog abgedruckten Versteigerungsbedingungen, die durch Abgabe mei-
ner Gebote ausdriicklich anerkannt werden. Die Gebote verstehen sich ohne 21 % Aufgeld, ohne Versandkosten
und ohne gesetzliche Mehrwertsteuer, die hinzugerechnet werden.

Name:
Ende des Nachverkaufes
Vorname: am 20. Dezember 2023
Ihre Bestellungen werden
StraRe: in der Reihenfolge des
Eingangs bearbeitet.
PLZ, Ort: Nutzen Sie die Gelegenheit,
preiswert an seltene Stiicke zu
Telefon / e-Mail: gelangen!
den,
Ort Datum Unterschrift
Tragen Sie hier lhre Gebote ein:
Los-Nr. |Titel (Stichwort geniigt) EUR Los-Nr. |Titel (Stichwort geniigt) EUR

— Gebote unter dem Ausrufpreis werden nicht angenommen —




